2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ge]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Ольшанка

01  ноября   2023 г.                                                                                          № 45

О передаче в муниципальную  собственность муниципального
 района  «Чернянский район» Белгородской области  объектов
 недвижимого имущества

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации           № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ольшанского сельского поселения Чернянского района Белгородской области, принятого решением земского собрания Ольшанского сельского поселения от 03.11.2009 г. № 79,  Уставом  Ольшанского  сельского  поселения  муниципального  района  «Чернянский  район»  Белгородской  области,  администрация  Ольшанского  сельского  поселения  п о с т а н о в л я е т:
 1. Передать в муниципальную собственность муниципального района  «Чернянский район» Белгородской области    объекты недвижимого имущества, находящийся в муниципальной собственности Ольшанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области согласно приложению № 1.
2. Главе администрации Ольшанского сельского поселения       (Мельникова С.Г.) осуществить передачу имущества, указанного в пункте      1 настоящего решения и внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Ольшанского  сельского поселения.
     	3.  Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

	Глава администрации Ольшанского
сельского поселения

	         С.Г. Мельникова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ольшанского сельского поселения
 от « 01 » ноября 2023 года № 45

Перечень недвижимого имущества

	№
п/п
	Адрес участка
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб
	Площадь (кв.м)
	Разрешенное использование
	№ и дата регистрации права собственности

	1
	Российская Федерация, Белгородская область, м. р-н Чернянский, с. Ольшанка, ул. Центральная, 157
	31:08:0702003:332
	116973,20
	2290
	для ведения личного подсобного хозяйства,
земли населенных пунктов
	31:08:0702003332-31/129/2021-1
от 18.06.2021

	2.
	Российская Федерация, Белгородская область, м. р-н Чернянский, с. Ольшанка, ул. Центральная, 157
	31:08:0702003:65
	138426,80
	2710
	для ведения личного подсобного хозяйства,
земли населенных пунктов
	31-31-20/028/2014-34
от 24.12.2014

image1.png